关于2015年下半年全国大学英语四六级
口语考试报名的通知

教通[2015]68号

各学院：
根据教育部考试中心的安排，2015年下半年全国大学英语四、六级口语考试（简称“CET-SET”）将于2015年11月21日举行，现将考试的相关事宜通知如下：

一、考试内容及形式
CET-SET主要考核学生的英语口头表达能力，具体为：就熟悉话题进行比较流利的会话能力；表达个人意见、情感、观点的能力；陈述事实、理由和描述事件的能力。

考试采用计算机考试。考生在计算机上进行考生与模拟考官、考生与考生之间的互动。考生可登陆全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）了解考试流程。
考试内容及进程如下表所示：

	考试流程
	内容
	时间
	形式

	1
	考生对设备进行测试
	5分钟
	考生自主完成

	2
	考生自我介绍
	1分钟
	人机对话

	3
	问答（1）
	45分钟
	人机对话

	4
	看图回答
	4分钟
	人机对话

	5
	讨论
	3分钟
	人人对话

	6
	问答（2）
	1分钟
	人机对话

二、考试地点

考点将公布在全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）上。我省目前只在云南大学呈贡校区设考点。联系地址：云南大学教务处教务科，联系人：刘江鹏，联系电话：0871-65033818

三、 考试报名

（一）报名资格：参加过2005年6月及以后的CET笔试，且CET4成绩为500分以上（含500分），CET6成绩为425分以上（含425分）考生，可以报考CET-SET。

（二）考试时间和要求
考生报名时间为10月25日-11月10日，考生直接进入www.cet.edu.cn网站进行报名并通过网银交纳考试费（50元），成功报名的考生请于11月14日-11月19日期间上网自行打印准考证。
报名期间教育部考试中心将向考生提供电话咨询服务，具体联系方式将公布在报名网站首页。

四、考试成绩

（一）成绩描述：成绩分为A、B、C、D四个等级；各成绩等级解释如下：

	A等
	能用英语就熟悉的题材进行口头交际，基本上没有困难

	B等
	能用英语就熟悉的题材进行口头交际，虽有些困难，但不影响交际

	C等
	能用英语就熟悉的题材进行简单的口头交际

	D等
	尚不具有英语口头交际能力

（二）成绩发布：CET-SET成绩将与随后进行的CET成绩同期发布，考生可登陆考试中心网站查询，成绩达到C等及以上的考生将获得CET-SET成绩报告单。

（三）成绩报告单领取：成绩报告单考生可选择“自取”或“邮寄”。考生成绩发布后，报考时选择“自取”的考生到相应的考点领取，报考时选择“邮寄”的考生，根据成绩发布网站的说明办理邮寄手续，并由教育部考试中心将成绩单寄送至考生指定地址。
 教  务  处

二〇一五年九月二十四日